
sSsUsS | 
w%ůw,.w„„„ OBJEDNÁVKA č. OBJD-1127/00066001/2025 Datum: 22.4.2025 

Odběratel: | 
Dodavatel; 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková ZŽZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, 

organizace n 
Milady Horákové 2764 

27201 Kladno 
Zborovská 81/11 

15000  Praha 

IČO: 27900096 
IČO: 00066001 " 

DIČ:: CZ27900096 
DIČ: CZ00066001 

Název: lI/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 — Kolektor pro vymístění síti, kácení dřevin 
Popis: Neodkiadné provedení kácení - příprava pro realizaci opravy mostu 

Zpráva pro dodavatele: 

Objednáváme u Vás: 

Cena s Požadova 

DPH DPH ný termín | Místo Text 
celkem dodání 

Předmět Množst | Jednotková Sazba 

objednávky — [|ví cena bez DPH | Čena bez DPH |B 

H/503 

Nymburk, most 

ev.č. 503-004 — 

Kotlektor pra 

vymístění síti, 

káceni dřevin 

Neodkladné 

provedení 

kácení - 

připrava pro 

realizaci opravy 

mostu 

Dle poptávky a 

přiloženého 

rozpočtu. 

1,00 

celkem 

14 165,48 | 84 820,13 
67 454,65 Kč | 67 454,65 Kč 21% a p 

Kč Kkč 

Cena celkem s DPH: 81 62013 Kč 

Datum dodání: 

Objednávku schválil: Dodavatel objednávku přijímá v plném rozsahu a s objednávkou souhlasí: 

A 

Datum: 

Jméno; 

Objednávku vystavil: 
Milan Jeřábek Akceptací této objednávky potvrzují, že jsem osobou 

k tomuto právnímu jednání oprávněnou. 

Další obchodní podmínky: 

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 

2. V případě splnění požadavků zákona č, 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu 

(smlouvy.gov.cz). 

3. Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli. 

4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz) 

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V připadě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídaných situací, Ize tyto práce 

nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deniku.



Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek 

a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací. 

Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodržení techniky řezů dle standardu SPPK A02 0092 — Řez stromůú a nesmi 

dojít k zásahim, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucí mimo tes die vyhlášky č. 189/2013 Sb. 

Pruklest stromuů ze země může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 

002- Řez stromu): - výchovný řez (S-RZ) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajíštění podjezdné výšky - odstranění výmladků (S-OV). 

Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovany následujícími technologiemi (víz SPPK A02 

002- Řez stromů): - bezpečnostní řež (S-RB), - lokální redukce (S-RLPYV) za účelem zajíštění podježdné výšky - stabilizace sekundární koruiny 

(S-S5S5K). 
Při objednání prací výsadby stramů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 901 — Výsadba stromů Upozornění: Vzhledem k tomu, že 
Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní čínnosti osobou povinnou k danši z přídané nodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá 

pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle $ 92a obecná pravidla a zejména 8 92e stavební 

práce zákona č. 235/2004 5b.). Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat, 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod 

logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen. 



Kryci list r
o
z
p
o
č
t
u
,
 2 

Krycí list rozpočtu 

W
5
0
3
 N
y
m
b
u
r
k
,
 m
o
s
t
 ev.c. 503- 

K
S
Ú
S
 Středočeského křaje, 

příspěvková 
Název stavby: 

004 
Objednatel: 

organizace 
IČAHČ: 

Druh stavby: 
Kácení stromů - připrava staveniště 

|Projektant: 
: 
f
Č
í
B
I
Č
 

Lokalitaf(staničeni): 
N
y
m
b
u
r
k
,
 
lI/503 - k

m
 2
,
0
7
0
 

Zhotovitel: 
P
O
Z
E
M
N
Í
 
K
O
M
U
N
I
K
A
C
E
 B
O
H
E
M
I
A
,
.
a
.
s
.
 

IČ/DIČ: 
2
7
9
0
0
0
9
6
 / C

z
2
7
9
0
0
0
9
6
 

Termin výstavby: 
04/2025 

Z
O
 za K

3
U
S
S
K
:
 

Ing. Milan Jeřábek 
Podpis ZO: 

Ing. Milan Jeřábek 
j
e
 

Zdroj finacování: 
J
U
 
1
1
2
2
6
 N
e
o
d
k
l
a
d
n
é
 o
p
r
a
v
y
 

Zpracovatl: 
C
M
S
 N
y
m
b
u
r
k
 

D
a
t
u
m
:
 

3.4.25 
m
o
s
t
ů
 dle R

S
 1
/
2
0
0
8
/
N
5
 

R
o
z
p
o
č
t
o
v
é
 n
á
k
l
a
d
y
 v
 K
č
 

: 
- 

|Základní rozpočtové náklady 

HSV 
Dodávky 

67 454,65 

ZRN celkem 
67 454,65 

Základ 21% 
"-81.620,13 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC | 
Středočeského kraje 

D
a
t
u
m
'
,
 
razít'ko a

 p
o
č
p
i
s
 

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
 

D
a
t
u
m
,
 
razítko a

 p
o
d
p
i
s
 

P
O
Z
E
M
N
Í
 S
T
A
V
B
Y
 B
O
H
E
M
I
A
 a.s. 

S
t
r
a
n
k
a
 1 



R
O
Z
P
O
Č
E
T
 S V

Ý
K
A
Z
E
M
 V
Ý
M
Ě
R
 

S
t
a
v
b
a
:
 

H/503 N
y
m
b
u
r
k
,
 m
o
s
t
 ev.č. 5

0
3
-
0
0
4
 —
 Kolektor pro vymístění sítí 

Příprava staveniště pro investiční a 
á
 

systáč 
Termíin výstavby 

: 

E
Č
O
:
 

Objednatel: 
K
S
Ú
S
 S
t
ř
e
d
o
č
e
k
é
h
o
 kraje příspřoěrgamzace 

Zpracoval: 

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
k
 
— P

O
Z
E
M
N
Í
 
K
O
M
U
N
I
K
A
C
E
 B
O
H
E
M
I
A
 a.s. 

D
a
t
u
m
:
 

3
4
.
2
b
 

D
l
e
 R
S
 1
/
2
0
0
8
/
N
B
 

Půě. 
K
č
C
N
 

K
ó
d
 položky 

P
o
p
i
s
 

M
J
 

M
n
o
ž
s
t
v
í
 c
e
l
k
e
m
 

C
e
n
a
 j
e
d
n
o
t
k
o
v
á
 

C
e
n
a
 c
e
l
k
e
m
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

H
/
5
0
3
 m
o
s
t
e
v
.
 c. 5

0
3
 —
 0
0
1
 

1 
8
2
9
4
0
 

K
á
c
e
n
í
 v
č
 o
d
v
ě
t
v
e
n
í
 —
 p
r
 n
a
d
 5
0
0
 m
m
 

k
s
 

1
.
0
0
0
 

1
4
 5
0
8
,
5
5
 

t
4
 5
0
8
,
5
5
 

2
 

0
2
9
3
0
 

K
á
c
e
n
í
 v
č
 o
d
v
ě
t
v
e
n
í
 —
 p
r
 3
0
0
-
5
0
0
 m
m
 

k
s
 

3
,
0
0
0
 

7
 9
2
1
,
4
4
 

2
3
 1
6
4
,
3
2
 

3
 

8
3
9
1
0
 

K
e
ř
e
 likvidace ř

e
z
á
n
í
m
 

m
2
 

2
6
,
0
0
0
 

3
2
,
9
3
 

8
5
6
,
1
8
 

4
 

8
1
0
3
0
 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
í
 o
d
p
a
d
o
v
é
h
o
 d
ř
e
v
a
 

h
o
d
 

8
0
0
0
 

4
8
1
,
3
7
 

3
 8
5
0
,
9
6
 

a) 
8
1
0
1
0
 

Š
t
ě
p
k
o
v
á
n
í
 

h
o
d
 

8
,
0
0
 

1
6
7
2
1
3
 

1
3
 3
7
7
0
4
 

6
 

8
1
0
9
7
 

O
d
v
o
z
 š
t
ě
p
k
ů
,
 
s
t
r
o
m
ů
,
 větví 

k
m
 

6
5
,
0
0
 

1
6
3
,
2
0
 

11 
0
9
7
,
6
0
 

C
e
l
k
e
m
 
b
e
z
 D
P
H
 

6
7
 4
5
4
.
6
5
 

D
P
H
 
2
1
%
 

T
4
 
1
6
5
,
4
8
 

C
e
l
k
e
m
 vč. 

D
P
H
 

8
1
 
6
2
0
,
1
3
 

Z
a
 objednatele souhlasí: 

M
O
S
 - ing. Milan J

e
ř
á
b
e
k
 



nRmJskÁ spRdTA A UDRŽBA SIMC, Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, 150 21 Praha 5, Zborovská 11 Středočeského kraje 

POPTÁVKA NEODKLADNÉ OPRAVY MOSTU 

A. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

Název objektu: „Il/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 — Kolektor pro vymístění sítí, kácení dřevin““ 

Misto opravy: = silnice 1/503, km 2,070 obec Nymburk 

Cestmistrovství: Nymburk — RS 12008/NB 

Zadavatel opravy: Krajská správa a údržba silnice Středočekého kraje, příspěvková organizace, 
Zborovská 14, 150 21 Praha 5 

Správce stavby: Ing. Milan Jeřábek — vedoucí manažer úseku mosty, telefon: 

Termíny stavby/opravy: předpoklad 4.4.2025 

Cena díla: Dile odsouhlasené CN zhotovitele — nabidněte v souladu s RS. 

B. POPIS POŽADAVKU NA PROVEDENÍ DÍLA: 

1. Provedení kácení dřevin ve vegetačním klidu pro přípravu staveniště investiční akce letošního roku 
- dle Závazného stanoviska — Souhlasu s kácením č.j. MUNYM-400/313230/2021/Ste. Sromy a 
určené ke kácení byly na místě vyznačeny oranžovou barvou. Jedná se o stromy rostoucí na 
pozemku ve vlastnictví města Nymburk parc.č. 1644/2 k.u Nymburk. 

a. Provedení kácení smrku pichlavého o obvodu kmene ve výšce 130 cm nad zemí 150cm — 
vyznačený v přiloženém situačním plánu číslem 20 

b. Provedení kácení 3 ks stromů pr 30 až 50cm vyznačených v přiloženém situačním plánu 
číslem 28 (1ks) a 29 (2 ks) 

c. Likvidace niízkých dřevin řezáním — vyznačených na situaci číslem 24 (3ks) a 27 (2ks) 
d. Zpracování odpadového dřeva řezáním a štěpkováním, včetně odvozu štěpky, stromů a 

větví 

e. Před zahájením kácení bude pořízena fotodokumentace stávajícího stavu a ohledání zda 
není již zahniízděno ptactvo 

f. Po dokončení prací bude proveden úklid staveniště a fotodokumentace nového stavu 
g. Nastromě č. 20 se nachází vánoční výzdoba — elektrické osvětlení (vánoční řetěz) — není 

napojeno ke zdroji energie — přívod byl v době ohledání ustřižen ve výšce nad dosahem 
člověka 

Současný stavební stav mostního objektu: NK V] = velmi špatný 

Zásahem se stav mostu nezmění, ale bude umožněno zahájení jeho plánované rekonstrukce ve 
stavební sezoně 2025 

C. ZDŘOJE ENERGIÍ: 



Bude zhotovitel řešit vlastními prostředky, případně samostatně s příslušnými správcí 
inženýrských sítí, 

D. DOPRAVNĚ-TECHNICKÁ OPATŘENÍ: 

Zajistí zhotovitel — objednatel předpokládá provedení prřací bez nutného omezení provozu. 
Zhotovitel zajistí dohled nad bezpečným prováděním prací ve veřejném prostoru městského 
intravilánu a zajistí prostor proti vstupu nepovolaných osob během provádění kácení,. 
Dřevní hmota, pokud na místě zástupce Města Nymburka — správy majetku nerozhodne jinak, bude 

odvezena a zhotovitel výzisk odkoupí dle aktuálních pravidel objednatele. 

Zadavatel staňv y: Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zrcoval dne 3 | 
Ing. Milan Jeřábek - NREEEEEESKY 
Vedoucí manažer, zástupce vedoucího úseku mosty 

Příloha: 

1..  Závazné stanovisko - č.j. MUNYM-10031330/2021/Ste (samostatná příloha — předáno elektronicky) 
2. Situační plánek s vyznačením kácených dřevin na pozemku p.č. 1644/2 k.u Nymburk



5
]
 

Ď 
v
—
-
-
.
'
-
\
—
u
_
-
_
-
 —
 

jh
 

n
n
 
SO
UV
IS
LE
 P
O
R
O
S
T
Y
 D
RE
YV
IN
 

[
]
 

P
O
Ř
a
D
o
v
é
 č
is
to
 D
Ř
E
V
I
N
Y
 

b 
Š
Š
Á
 
X
 
DŘ
EV
IN
Y 
UŘ
RŘ
ČE
NÉ
 k
 K
ÁC
EN
Í 

k
 

O
R
Ř
E
v
i
s
y
 H
Ž
 V
Y
K
Á
C
E
N
É
 

ea
č 

lé 

č
 

OC
HR
AN
A 
DŘ
EV
IN
 

z 
Přiloha 2u >ituační Plánek


